
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

STAROSTY KUTNOWSKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Kutnowski lub na jego zlecenie 

w 2023 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, 1700, 2140, z 2023 r. poz. 403) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych prowadzonych przez Powiat Kutnowski lub na jego zlecenie w 2023 roku, w następującej 

wysokości: 

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Tęcza” w Kutnie, ul. Karłowicza 1 – 7.139,05 zł (słownie: siedem 

tysięcy sto trzydzieści dziewięć złotych pięć groszy); 

2) Placówka „Różany Zakątek” w Kutnie, ul. Oporowska 27A – 7.067,75 zł (słownie: siedem tysięcy 

sześćdziesiąt siedem złotych siedemdziesiąt pięć groszy); 

3) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza we Franciszkowie – 6.675,93 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset 

siedemdziesiąt pięć złotych dziewięćdziesiąt trzy grosze); 

4) Dom Dla Dzieci „Jaś” we Franciszkowie – 5.906,37 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset sześć złotych 

trzydzieści siedem groszy); 

5) Rodzinny Dom Dziecka w Strzegocinie „Caritas” Diecezji Łowickiej – 3.490,31 zł (słownie: trzy tysiące 

czterysta dziewięćdziesiąt złotych trzydzieści jeden groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego  i obowiązuje od 

następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

 Starosta Kutnowski 

 

 

Daniel Kowalik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 2442


		2023-03-21T14:03:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




